,

令和 3 年 12 月 27 日

令和 2年度看護職員認知症対応力向上研修修了者 各位

公益社団法人香川県看護協会

会長 安藤 幸代

看護職員認知症対応力向上研修実践報告書について（提出）

令和 2 年度実施の標記研修につきまして、修了後 1 年が経過しております。看護職

員の認知症対応力向上を目標に、「実践計画」に沿った活動に取り組まれてきたことと

存じます。

   つきましては、下記のとおり 1 年間の自施設での取組み結果をまとめた「実践報告

書」の提出をお願いします。

また、「フォローアップ研修」を下記のとおり開催いたしますので、是非ご参加くだ

さいますようお願いいたします。

記

   １．実践報告書の提出について

1)提出書類：実践計画に沿った実践活動の実際をまとめたもの

「実践報告書」記載内容（別紙１）については、香川県看護協

会ホームページからも確認可能

   2)提出期限：令和 4年 1月 28日（金）

   3)提出方法：香川県看護協会事務局までメールまたは郵送

  ２．フォローアップ研修について

   1)日時：令和 4年 2月 5日（土）10:00～12:00

      2)場所：公益社団法人香川県看護協会 看護研修センター

3)内容：詳細については別紙２参照

事 務 連 絡

提出及び問い合わせ先

公益社団法人香川県看護協会 岡田・石川

〒769-0102  高松市国分寺町国分 152-4

TEL 087－864－9070  FAX 087－864－9071

e-mail:k-kango@smile.ocn.ne.jp